Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.03.2015
	№ 1346

О внесении изменений в календарный план физкультурных  мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории

городского округа город Бор в 2015 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.12.2014 № 9700
       В целях реализации программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа город Бор на 2015-2017гг.» администрация городского округа г.Бор постановляет:

       1.Внести  изменения в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории городского округа город Бор в 2015 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.12.2014 № 9700 (с изменениями от 18.02.2015 № 841),  дополнив План мероприятиями:
       1.1. В разделе спортивное ориентирование пунктом 3 следующего содержания:

       «3.Открытый чемпионат и первенства города Бор по спортивному ориентированию бегом на дистанциях заданного направления (городской спринт), апрель».
       1.2. В разделе  баскетбол пунктами 5 и 6 следующего содержания:
     «5. Турнир по баскетболу, посвященный 70-летию Победы, май».
     «6.Турнир по баскетболу, посвященный Дню защиты детей, июнь».
    2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                             (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                   А.В.Киселев
Бочкарева С.Ф.
22334